
 )وست شماره يكپي(

1111 / 2222 

 

  

  شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

    پروژه گزارش شناخت

  )٧٦٤/٩٥(:مناقصهشماره 

انجام خدمات فني و مطالعات امكان سنجي ، طراحي و نظارت پروژهاي صنعتي و : عنوان مناقصه 

  :مشخصات پروژهساختماني  مجتمع گاز پارس جنوبي 

عماري و محوطه سازي و ساير خدمات فني و همچنين انجام انجام خدمات فني و طراحي مراحل اول و دوم پروژه هاي فرايندي، ايمني، ساختماني ، م

ماهه در استان بوشهر، منطقه عسلويه ،شيرينو ،بيدخون  24در قالب يك قرارداد  ،خدمات مرحله سوم خدمات در مورد نظارت عاليه و كارگاهي

شايان ذكر . مهندسين مشاور باه ريزي و توافق طرفين وجم مطابق با شرايط ذيل و بر اساس بخشنامه هاي سازمان مديريت و برنام) 2پارس (كنگان

  .شود با عقد قرارداد خدمات فني دواير مهندسي پالايشگاه هاي مجتمع به مهندس مشاور واگذار مي "است عملا

  :ي و كمي پروژهيفعنوان مشخصات كلي ،اهداف ك)١
سازه ،  ي  پروژه ساختماني ، طرحفرايندي و توليد محصولات پالايشگاهي، معمارعمليات  مطالعات مربوط به

تاسيسات مكانيكي، الكتريكي، ابزار دقيق و مخابراتي و همچنين برآورد احجام و  ،كارهاي سيويل محوطه سازي

محاسبه هزينه هر پروژه و همچنين انجام خدمات مرحلة سوم شامل انجام خدمات نظارت عاليه و نظارت 

ي  بر اساس درخواست كارفرما در هر يك ازپروژه ها و كارگاه هاي كارگاهي با استقرار عوامل نظارت كارگاه

انجام (متذكر مي شود  كارفرما اين حق را براي خود محفوظ مي دارد كه انجام خدمات مرحله سوم. مورد نياز

توسط مشاوران ديگري طراحي شده "طرحها و پروژه هايي را كه قبلا ) خدمات نظارت عاليه و نظارت كارگاهي

با  "لذا مهندس مشاور عملا. را به مهندس مشاور واگذار نمايد و يا خدمات نظارت آن نيمه تمام باقي مانده،است 

  . نمايد عقد قرارداد اين امر را قبول نموده و در آينده امكان اعتراض و ادعا در اين خصوص را از خود سلب مي

  :سازمان كارفرمائي) ٢
 واقع ريزي و توسعه نامهبر و مديريت جنوبي به  نمايندگي واحد ركت مجتمع گاز پارسكارفرماي پروژه ش

محل انجام كارهاي موضوع اين پيمان در عسلويه،شركت . ساختمان اداري مركزي ستاد شركت مي باشد  در

  وجم) 2پارس (استان بوشهر، منطقه عسلويه ،شيرينو ،بيدخون كنگانمجتمع گاز پارس جنوبي واقع در  

  ):متناسب با تعهدات موضوع مناقصه(كلي اوليهبرنامه زماني )٣ 

  ماه  24مدت انجام كار

  :اطلاعات تامين مالي پروژه)٤

  ريال 000/000/000/70به مبلغ . منابع مالي از محل اعتبارات سرمايه اي شركت و منابع داخلي ميباشد

  فهرست مهمترين مقررات ، بخشنامه ها  و دستوالعمل هاي مربوطه) ٥

  ، ) 1/10/1388ك مورخ 42986ت /193542آيين نامه خريد مشاوره موضوع آيين نامه شماره  •

و 30/9/1370مـورخ  1-15354-54-3191و  26/3/1370مـورخ   1-983/54/4449بخشنامه هاي شماره  •

  )11/3/1379مورخ 977/54-1295/102



 )وست شماره يكپي(

2222 / 2222 

 

ــا 4190/54/19968/1و  30/9/70تــاريخ 3191/54/15354/1بخشــنامه هــاي شــماره • و   28/12/70ريخ  ت

  .16/8/78تاريخ  4304/54/4944/102شماره 

شرح خدمات نظارت عاليه و اهم وظايف مربوط به خدمات نظارت كارگاهي در ضميمه يـك بخشـنامه     •

بـه عنـوان   ) 17/03/1395تـاريخ    95/ 546271موضوع بخشنامه شـماره  (1395حق الزحمه ساليانه سال 

عمومي خدمات مشاوره در دوره ساخت و تحويل كـار   از طرفي شرح. باشد راهنما منضم به  قرارداد مي

جزء لاينفك  11/3/1379تاريخ 1295/102-977/54هاي غير صنعتي، موضوع بخشنامه شماره  براي طرح

  .باشد قرارداد مي

هــ  مـورخ    50659ت/123402آئين نامه تضمين معاملات دولتي تصويب نامـه هيـات وزيـران شـماره      •

22/09/1394  

بابـت  % 5قانون تامين اجتماعي ، كارفرما از ناخالص هر صورت حساب مشاور معادل  38اجراي ماده  در •

حق بيمه اجتماعي كسر و بصورت چك در وجه سازمان تامين اجتماعي صادر و جهت ارائه به سـازمان  

  .تامين اجتماعي تحويل مشاور مي نمايد

منحصراً به عهده مشاور است و كارفرما از بابت مبالغ  پرداخت هرگونه ماليات كه به اين پيمان تعلق گيرد •

الحساب ماليـات تكليفـي كسـر     پرداختي به پيمانكار طبق قوانين مالياتي جاري درصدي را به عنوان علي

 بـه  توجـه  بـا . تسويه حساب نهايي و حل كليه مسائل مالياتي منحصراً به عهده پيمانكار اسـت .نمايد نمي

 از فعاليـت  مجوز اخذ به موظف ها شركت پارس، انرژي ويژه منطقه در افزوده ارزش بر ماليات معافيت

بر ارزش افزوده طبق مقررات بـه ايـن پيمـان تعلـق      ماليات ي كهصورت در. باشند مي ويژه منطقه سازمان

تي به مبادي ذيربط ماليا پيمانكار سوي از پرداخت بر دال مثبته مدارك و اسناد هئارا با مربوط هزينه ،گيرد

  .بود خواهد پرداخت قابل كارفرما تاييدا ب كشور،

 .مربوط به مجتمع مي باشد ايمنيمشاور ملزم به رعايت كليه قوانين و مقررات  •

اي در  وزارت نفت با موضوع شرايط عمومي همسان قراردادهاي خدمات مشـاوره  029نشريه شماره  •

  .باشد صنعت نفت بر اين قرارداد حاكم مي


